[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в  Постановление  Администрации  города  Пскова

от 19.10.2009 № 1840 «О маршрутной сети  пассажирского автотранспорта общего пользования в городе Пскове и на дачных направлениях»

В целях выполнения Предписания  Управления ФАС по Псковской  области по делу 37/15/15 –АМ Администрация города Пскова

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести   в     Приложение №1 «Маршрутная сеть городских автобусов»  к     Постановлению   Администрации    города  Пскова от 19.10.2009 № 1840 «О маршрутной сети  пассажирского автотранспорта общего пользования в городе Пскове и на дачных направлениях» следующие изменения:
         1)  строку 7-  исключить;
         1)  строку 9  изложить в следующей редакции:

	9
	Вокзал - Белый мох
	9
	1
	5-15

5-40
	22-10

22-50
	9,1
	30

3) строку 13-исключить;
4) строку 15- исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.
4. Контроль за   исполнением настоящего Постановления  возложить на начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова Захарова А.Г.
Глава Администрации города Пскова                                     И.В.Калашников

16.07.2015

1543